
Materiale de intretinere - pachet intretinere

I.D.: 63275866

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.792,50 RON - 2.792,50 RON

Descriere: set diblu rapid - 6 set x 14,50 = 87,00 chit gresie maron 5kg - 1 buc x 45,00 = 45,00
amestecator zn mixer mortar - 2 buc x 38,00 = 76,00 trafalet cu zimti - 1 buc x 75,00 =
75,00 distantier 3mm - 1pg x 2,50 = 2,50 disc diamantat - 1 buc x 119,00 = 119,00 adeziv
gresie - 10 saci x 28,00 = 280,00 cada mortar 65L - 1 buc x 68,00 = 68,00 sapa
autonivelanta - 20 saci x 59,00 = 1180,00 vopsea lavabila - 1 buc x 180,00 = 180,00
stergator dezinfectant - 4 buc x 170,00 = 680,00
